PELAKSANAAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN INDUSTRY4WRD

1 PELAKSANAAN PROGRAM PENILAIAN KESEDIAAN 

INDUSTRY4WRD READINESS ASSESMENT (RA) UNTUK 8 

SYARIKAT

OLEH MIMOS BERHAD - BATCH 8 

ZON A

8.00 15,000.00 120,000.00

2 SST (6%) 1.00 7,200.00 7,200.00

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 127,200.00

Pemohon SAFNIWATI JASRI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF

Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 18/06/2021 11:40 PG

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM

Jawatan PENGURUS Tarikh 21/06/2021 08:29 PG

Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID

Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 22/06/2021 05:29 PTG